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 p. 040-751 4731 
 
 Opetus- ja kulttuuriministeriö julisti haettavaksi valtion erityisavustuksen 

yhteisöllisen oppilashuoltotyön kehittämiseen perusopetuksessa. 
Avustuksen hakuaika oli 15.9. – 31.10.2022.  

 
 Opiskeluhuoltoa toteutetaan ensisijaisesti ennaltaehkäisevänä koko 

oppilaitosyhteisöä tukevana yhteisöllisenä opiskeluhuoltona. Sen lisäksi 
opiskelijoilla on lakisääteinen oikeus yksilökohtaiseen opiskeluhuoltoon. 
Koko oppilaitosyhteisöä tukeva ehkäisevä yhteisöllinen työ on 
opiskeluhuollon ensisijainen toteuttamismuoto. Hyvinvoiva 
opiskeluyhteisö sekä terveellinen ja turvallinen opiskeluympäristö ovat 
oppilaiden ja opiskelijoiden hyvinvoinnin edellytyksiä. 

 
 Yhteisöllisellä opiskeluhuollolla tarkoitetaan koulun tai oppilaitoksen 

toimintakulttuuria ja toimia, joilla edistetään opiskelijoiden oppimista, 
terveyttä ja hyvinvointia, vuorovaikutusta, osallisuutta, ympäristön 
terveellisyyttä ja turvallisuutta sekä esteettömyyttä. 

 
 Valtion erityisavustuksen tavoitteena on, että yhteisöllisen 

opiskeluhuollon ennaltaehkäisevä tuki sekä yksilökohtaisen 
opiskeluhuollon varhainen tuki ovat kaikkien opiskelijoiden saatavilla 
yksilöllisten tarpeiden mukaisesti ja yhdenvertaisesti. Tasa-arvoisesti 
saatavalla ja tasalaatuisella opiskeluhuollolla edistetään oppilaiden ja 
opiskelijoiden oppimista, psyykkistä ja fyysistä terveyttä, sosiaalista 
hyvinvointia sekä yhteisöllisyyttä. 

 
 Perusopetuksen oppilaiden sosiaalisen hyvinvoinnin ja kehityksen kannalta 

on tärkeää se, että miten he pystyvät toteuttamaan osallisuutta koulun 
arjessa. Yhdessä tekeminen, yhteiset säännöt ja yhteiset tapahtumat 
tuovat mukanaan onnistumista osallisuudessa ja parempaa kiinnittymistä 
kouluyhteisöön. Korona-ajan rajoitukset sekä etä- ja lähiopetuksen 
vaihtelut vaikuttavat edelleen osaltaan siihen, että kouluarjen  
yhteisöllisyys on vähentynyt. Yhteisöllistä oppilashuoltotyötä kehittämällä 
ja toimintatapoihin panostamalla voidaan vaikuttaa siihen, että oppilaiden 
hyvinvointi paranee. 

 
 Jämsän kaupunki haki valtion erityisavustusta yhteisöllisen 

oppilashuoltotyön kehittämiseen 31.10.2022 jätetyllä hakemuksella 
yhteensä 150 000 €. Hankkeen omarahoitusosuus on 30 %, joten 
hankkeeseen tullaan käyttämään yhteensä 215 000 € vuoden 2023 aikana. 
Koronavaikutusten lieventämiseen saatu avustus on v. 2023 
talousarvioesitykseen nähden arvioitua pienempi.  Yhteisöllisen 



oppilashuoltotyön kehittämishankkeen osuus voidaan näin ollen kattaa  
siitä. 

 
 Avustus suunnitellaan käytettäväksi kolmen hyvinvointiopettajan 

palkkaamiseen vuodelle 2023. Opettajat pystyvät nivomaan hyvinvoinnin 
ja opetussuunnitelman tavoitteet yhdeksi toimivaksi kokonaisuudeksi. 
Vuoden 2023 aikana tullaan myös laatimaan perusopetukseen 
hyvinvoinnin vuosikello, johon liitetään ajantasaiset hyvinvointiteemoihin 
kuuluvat materiaalit. 

 
 Kehittämispäällikkö-opistojen rehtori Sini Käkönen esitteli asiaa 

kokouksessa. 
 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 

Jämsän kaupungin hallintosäännön mukaan sivistyslautakunta päättää 
avustuksista ja kehittämishankkeisiin osallistumisesta 26 § 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 Sivistyslautakunta hyväksyy yhteisöllisen oppilashuoltotyön kehittämiseen 

tarkoitetun valtion erityisavustuksen hakemisen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 


